Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам и Шэджэм районым и щ1ып1э администрацэ
Къабарты-Малкъар Республиканы Чегем районуну жер-жерли администрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Кабардино-Балкарской Республики

ПОСТАНОВЛЕНО №_______

БЕГИМ №_______

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ЛН~Нс,

от « с  \ » JLj&pi А 2021 г. г.п. Чегем

О внесении изменений в постановление
№794 -  па от 23 июля 2020 года
«Об утверждении состава Антинаркотической
комиссии Чегемского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», местная администрация Чегемского муниципального района
постановляет:

1. Ввести в состав Антинаркотической комиссии Чегемского
муниципального района:
Канукоева А.Н. начальника управления сельского хозяйства и земельных

отношений местной администрации Чегемского
муниципального района.

2. Вывести из состава Антинаркотической комиссии Чегемского
муниципального района Коцева Р.Х..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по экономическим вопросам местной администрации
Чегемского муниципального района (Цеев А.В.)

Глава местной администрации
Чегемского муниципального райо Ю. Борсов